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
Stra ße 29.
Liebe Freunde und Mitglieder der FDP in Ober-
schleißheim,
unser traditionsreiches Fischessen findet natür-
lich auch dieses Jahr mit entsprechenden politi-
schen Themen statt.
Es wäre schön, wenn wir entsprechende Rück-
meldungen bis zum Sonntag, 7. Februar bekom-
men würden, aber uns ist ein Gast, der sich nicht
angemeldet hat, lieber als jemand, der dann doch
nicht kommt. Rückmeldungen also per E-Mail
oder Telefon an Beck (089/3151207) bzw. Katz
(089/315 0824, Anrufbeantworter). Auf Ihr zahlrei-
ches Erscheinen freut sich Dr.-Ing. Casimir Katz

Wenban-Ausstellung 
„München“ mit Fach-

führung in der Raiffeisen
Galerie:

21. Februar von 11:00 -14:00 Uhr
25. Februar von 16:00 -19:00 Uhr

Sonntag, den 21. Februar und Donnerstag, den
25. Februar 2016 öffnet die Raiffeisen Galerie in
der Bezirksstraße 50 (Rückgebäude) zur Besich-
tigung der neuen Ausstellung „München“ ihre
Türen. Die Ausstellung zeigt rund 20 Radierungen
des Künstlers Sion Longley Wenban (1848 –

1897) mit Motiven der Münchner Innenstadt.
Machen Sie eine Reise durch vergangene Tage
und genießen Sie die filigranen Kunstwerke
bekannter Münchner Plätze, wie beispielsweise
dem Karlsplatz, dem Bahnhofsplatz, dem Send-
linger Tor und den Isarauen. Der Ortschronist
Wolfgang Christoph steht für geführte Rund-
gänge und Fragen zur Verfügung. Eintritt und
Führung sind kostenlos. Susanne Neubauer

Faschingsturnen beim 
TSV Schleißheim

Da es 2015 erstmals keine Weihnachtsfeier gab,
starteten die Turnerinnen und Turner des TSV
Schleißheim mit einer großen Faschingsparty ins
neue Jahr. Nach den Weihnachtsferien begannen
die Proben für eine kleine Show der einzelnen
Gruppen zum Thema „Müll“.
Mit vier großartigen Auftritten begeisterten ca. 45
Mädchen und Buben die Zuschauer auf der Party
am Anfang des Abends: so zeigten sie etwa wie
toll man auf einem alten Brett, das auf zwei
Eimern steht, turnen, über eine Mülltonne sprin-
gen oder mit Biomülltüten auf dem Kopf Kunst-
stücke am „Besenreck“ zeigen kann. Zu guter
Letzt wurde das Publikum in die 70er Jahre
zurückversetzt als die Mädls mit Küchenschür-
zen, Putzlappen, Schwämmen und Staubwedel
„das bisschen Haushalt ...“ in eine witzige Cho-
reographie verpackten.
Danach feierten die Kinder zusammen mit ihren
Trainern noch ausgelassen bis Luftballons zer-
platzt, Schokoküsse und Gummibärchen ver-
nascht und alle Hotdogs verputzt waren. Alle sind
sich einig: das könnte zur Tradition werden!

Horst Wolf
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3-Zi.-Whg. mit Bergblick, Unterha-
ching/ca. 90 m² + Loggia,
Haus+Whg. saniert/renoviert, EA vor-
handen/385 T € + TG14,5 T € +
Prov. 3,57% PP-Immobiien, 0173-
9821100 od. ( 0152/53684697

Lagerraum 72 qm in Massenhausen
f. 400 € kalt zu vermieten, Tel:
08165/8244

USH, Lohhof, 3-Zi-DG-Whg, 62 qm,
in 6-Fam.-Haus mit Einzelgarage, ab
1.4., 750 € + NK 140 €, Tel. 0176-
55222226 ab 17 Uhr

DG-WHG 2 ZKB, USH, 550 € MM +
NK + KT, Tel: 089/3109106

Geräum. Lager, ca. 50 m², Grünwal-
der Str., Giesing,375.- € KM, zu ver-
mieten. ( 0152/21731259

U-Bahn – Milbertsh. Hobbyraum
30m², 230.- kalt ( 0152/21731259

Untersendling, nähe Westpark,
1Zi.-Whg., ca. 27m², EG, ruhig,
sep.EBK, Loggia, neu renov. 420,-€ +
NK + KT ( 0152/26518886

Netter Pilot su. i. Mü. u. Umg., 2-3-
Zi.-Whg. bis 500.000€ zum Kauf Per-
Vita Immob. ( 089/20313405

Junge Ärztin aus München sucht
Wohnung zum Kauf in zentraler Lage,
35-80 m², ( 0157/31320164 

Kaufe ETW/Haus/Grund sof. Kauf-
entscheid.( 089/43759790

Wir suchen für Altenheimbewoh-
nerin vermietete Wohnung als
Kapitalanlage MG-Immob., Hr. Mül-
ler Tel. 089/39293762

Familie su. Haus / Grund i. Mün-
chen Nord/Ost ( 0160/5849170 

Junge Familie sucht dringend
Grundst./Haus, ( 0170/8489890

Immobilienanzeigen

Exklusives Einfamilienhaus
in Unterschleißheim/Lohhof

7 Zimmer, ca. 227 m² Wfl., ca. 81 m²
Nfl., ca. 426 m² Grdst., Bj. 1997,

V: 188,4 kWh, Gas, KP 1.150.000,- €,
Käuferprovision 3,57% inkl. MwSt.,

Immobilien M-Nord GmbH,
Ansprechpartner:

Robert Pauly, 089/31907041

Wir VERKAUFEN
Ihre Wohnung/Ihr Haus

KOSTENFREI
fachkompetent 

und sicher

Wir vermieten

Ihre Wohnung/Ihr Haus

FACHKOMPETENT und SICHER

für NUR 1 MONATSMIETE

(zzgl. 19 % MwSt.)

Wir sind ein ständig expandierendes Unternehmen und
vertreiben verschiedene wöchentlich erschei nende Anzeigen-

blätter im Münchner Norden.

Zur Stärkung unserer Verkaufsmannschaft
suchen wir Sie als

Wir bieten einen zukunfts -
sicheren Arbeitsplatz, Festge-
halt plus Provision sowie einen
Firmenwagen nach Einarbei-
tungszeit.

Ihre Aufgaben:
· Pflege und Betreuung des
 bereits bestehenden Kunden-
stammes, Neukunden akquise
mit dem Ziel, langfristige
Geschäftsbeziehungen zu
 generieren. 

Ihr Profil:
· Sie verfügen über eine abge-
schlossene Berufsausbildung,

· Erfahrung im Verkauf
(idealerweise im Außen-
dienst) haben Sie bereits oder
fühlen sich dazu berufen.

Ihre aussagefähigen
Bewerbungsunter lagen mit
Angabe Ihrer Gehalts vor -
stellungen senden Sie bitte an:

Landkreis Anzeiger GmbH
z. Hd. Herrn Zimmermann
Einsteinstr. 4 
85716 Unterschleißheim
g.zimmermann@
druck-zimmermann.de

Junior-Verkäufer/in
für den Anzeigen- und Beilagenverkauf 

im Angestelltenverhältnis.

Immobilien-Angebote privat und gewerblich
Helle, ruhige 3-Zi.-Whg. m.Loggia
in Unterhaching, ca. 75 m², Haus
saniert/EA vorhanden, 345 T € +
Prov. 3,57%, PP-Immobilien, 0173-
9821100 od. ( 0152/53684697 

Immobilien-Gesuche privat und gewerblich
Engagierte Taxifahrer/innen ges.
Ausbildung durch eigene Taxischule,
sehr hoher Verdienst d. Isarfunk-Taxi-
zentrale, 54379579

Nebenjob für Sonnenstudio Schwa-
bing. Damen für Aufsicht und Bera-
tung!( 0170/4496044 

Beamter, 27J., ledig, NR sucht ab
sofort 2-Zi.-Whg. in München ab 40
m² mit Balkon bis 800.- € warm. (
0176/62386979 

Referendar su. 1-Zi.-Whg. ab sofort
in Reichw. Gy. Gräfelfing, WE-Heim-
fahrer, NR nach Möglichkeit möbliert.
( 0170/9336809

Solv. Paar su. preisw. Haus ab 5-Zi.
im Mü.-West. 0172/5823364

Suche als WE-Heimfahrer 1-2-Zi.-
Whg. in der Nähe Max-Vorstadt Mün-
chen + 5km. Bin als Mathematiker
längere Zeit in München tätig. Gerne
möbliert. ( 0170/5893817

Zuverl. freundl. Dame 54, NR, su.
sehr günstige 2-Zi.-Whg. ca.50m² m.
Blk. ruh. Lage, 089/2730205

Dringend gesucht Wohnungen &
Häuser für solvente Kunden, Ohne
Provision f. Vermieter. info@anna
immo.de ( 089/31852450

Wohnung gesucht!!! Ehepaar mit
einem Kind sucht i.d. Nähe Olympia-
dorf ab sofort eine 2-2,5-Zi.-Whg.,
Kontakt ( 0151/71822796 

Schreinermeister sucht Wohnung im
Norden Münchens ( 089/
41551982 m.smola89@gmail.com
( 0151/61483434

Junges Akademikerpaar, beide 34
J. und festangestellt, sucht 3-4-ZKB-
Wohnung (ab 75m²) mit Balkon und
TG-Stellplatz. Am liebsten in Haidhau-
sen, Au, Giesing, WM bis 1400€ (
0160/96844476

Symp. Paar (34/32) solvent, sucht 2,5-
3 Zi.-Whg. mit Blk. München Nord, max.
1.200,-€ warm, ( 0157/37321588

Ärztin sucht 2-Zi.-Whg. mit Einbau-
küche, Garching und Umgebung. (
0175/8362523 ab 18 h

Kunst-Keramikerin sucht Atelier m.
Tageslicht ab 15 m² www.cecilycay
ceramics.com ( 0160/97225698

Suche 1-/2-Zi.-Whg. in Mü. U-Bahn-
Nähe, Medizinstud. 4.Sem. Eltern-
bürgsch. ( 073086473 

Leitender Redakteur, 53, alleinste-
hend, solvent, seit 20 J. in Festanstel-
lung, sucht 3-Zi.-Whg. + Wohnküche ab
85m² in Mü., zentral bis 1.350,- € kalt.
( 089/95071232

Im Grünen, zentral u. ruhig, repr. 4-Zi.-
ETW, Baldham, Erstbez., 135 m², 1. OG,
Lift, 2 Bäder, 2 Blk., Park., FBH, Kammer,
2 TG + 1 StPl Keller 12 m², Energie A, nur
3 Einh., Info: dorado@t-online.de

Feldmoching, 2-Zi-Whg., 75 m²,
Kü/EBK, Gge., Blk., Erstbezug, kalt €
1.390.-€, ( 0170/7781120 

Feldmoching/Ruderregatta, kleines
Wohnhaus 60m² zu vermieten. 2 ZKB
und Abstellkammer. 650€ + NK/KT
( 089/3144119

WG-Zi., 20 m², teilmöbl. Garching
U6, 550.- warm, T. 0176/67622188 

Pliening, REH, 2 Bäd., Wohnkü., 5-
Zi., Gge., Gart., ca. 200 m² WNF,
1670.- € + NK, ( 0162/6534236

Abgeschl. Lager 30 m² H 3,3 m in
Scheune, 150.-€, Haar, ( 089-
4303627 ab 12 Uhr
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